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سعید جلیلی:‌ دشمن 
نگران تکثیر آرمان و ایمان 

ملت ایران است

نماینده رهبــر انقــاب در شــورای عالی 
امنیت ملی گفت: دشــمن نگــران تکثیر 
آرمــان و ایمــان ملت ایران اســت چــرا که 
ایــن دو مولفــه تولیــد قــدرت می‌کنــد و 
نویدبخش گام دوم انقلاب است.به گزارش 
ایرنا،  ســعید جلیلــی در آییــن رونمایی از 
کتاب »عملیات احیا« در جوین با بیان این 
که چنــان چه جامعــه‌ای حافظــه تاریخی 
خود را که مملو از تجارب اســت، فراموش 
کند باید هزینه‌های ســنگینی بپــردازد، 
اظهار کرد: دشــمن بدین منظــور در همه 
این ســال‌ها توطئه های متعددی را علیه 
ملت ایران بــه راه انداخته اســت.نماینده 
رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی 
گفت: دشمنان در عرصه سیاسی، رسانه 
ای و اجتماعی تلاش می کنند تا ملت ایران 
را از مســیر باشــکوهی که انتخاب کرده و 
موفقیت‌های زیــادی در آن حاصل شــده 
است،‌ بازگرداند.جلیلی افزود: به اعتراف 
مقامات رسمی آمریکا، تحریم حداکثری 
علیه ملت ایران شکســتی فاحش خورده 
است چرا که مولفه های ایمان و آرمان، در 
ایران ایجاد قــدرت کرده اســت و از این رو 
باید ایــن مولفه ها که برگرفتــه از گفتمان 
دفاع مقــدس اســت در همــه عرصه‌های 
دیگر همچون اقتصاد و صنعت نیز تحقق 
یابد.وی با بیان ایــن که جهاد تبیین بدین 
مفهــوم اســت کــه اجــازه ندهیــم حافظه 
پرافتخار تاریخی پاک شود، اظهار کرد: در 
اغتشاشات سال گذشته، آرمان ها تکثیر و 
باطل السحر تلاش رسانه ای دشمن شد. 
وی گفت: کتاب »عملیات احیا« که روایت 
صعود کارخانه جمکوی جوین به قله علم 
و فناوری اســت، بیانگر این اســت که این 
کارخانه نه تنها در شــرایط ســخت تسلیم 
نشد بلکه از شرایط زیان‌ده به رونق اشتغال 
و رفع مشکلات و بن‌بست‌های فنی کشور 
در صنایع مختلف نایل شده است.جلیلی 
افــزود: رونمایی ایــن کتاب از ایــن  لحاظ 
اهمیــت دارد که ســعی دارد یــک الگوی 
موفق را تبدیل به یک فرهنگ برای جامعه 
کند و این اثر به نوعی کالبدشکافی بخشی 
از مشکلات کشور است که   یک کارخانه، 
با اتکا به دانش بومی منطقه و نگاه متعالی 

دینی با تفکر انقلابی دوباره احیا شد.

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضاییه  

حجت الاسلام والمسلمین 
 خلیلی به سمت

  ریاست کل دادگستری
 خراسان رضوی منصوب شد 

حکمــی  در  قضاییــه  قــوه  رئیــس 
حمــزه  والمســلمین  حجت‌الاســام 
کل  ریاســت  سِــمت  بــه  را  خلیلــی 
دادگســتری استان خراســان رضوی و 
ریاست شعبه اول دادگاه تجدیدنظر این 

استان منصوب کرد.
به گــزارش مرکــز رســانه قــوه قضاییه، 
حجت‌الاســام والمســلمین محسنی 
حجت‌الاســام  حکمــی  در  اژه‌ای 
والمســلمین حمزه خلیلی را به سِــمت 
ریاست کل دادگستری استان خراسان 
رضــوی و ریاســت شــعبه اول دادگاه 

تجدیدنظر این استان منصوب کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین خلیلی پیش 
از این مسئولیت ریاست کل دادگستری 

استان گیلان را بر عهده داشت.
رئیس قوه قضاییه همچنین در حکمی، 
»غلامعلی صادقی« رئیس کل پیشــین 
دادگستری استان خراســان رضوی را 
به سمت عضو معاون دیوان عالی کشور 

منصوب کرد.

 رئیس اداره منابع طبیعی
 تربت حیدریه خبر داد:

پیشرفت 50 درصدی پروژه 
کمربند حفاظتی اراضی ملی 

پروژه احداث کمربنــد حفاظتی اراضی 
ملی در تربت حیدریه تاکنون 50 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
 علیرضــا قــادری رئیــس اداره منابــع 
طبیعــی و آبخیزداری شهرســتان تربت 
حیدریه با بیان این خبر گفت: با توجه به 
ارزش بالای اقتصادی اراضی ملی و لزوم 
حفاظت و مراقبت از عرصــه های منابع 
طبیعــی و آبخیزداری با هــدف ممانعت 
از احتمــال تصــرف اراضی ملی توســط 
متخلفان ، اقــدام به ســاخت 6 کیلومتر 
کمربنــد حفاظتــی در پــاک حشــمت 

آباد شد.

آیین تجلیــل از افتخارآفرینــان رتبه های 
برتر کنکور سراسری و المپیاد های دانش 
آموزی دراستان خراســان رضوی برگزار 
شــد. به گزارش ایرنــا، معاون ســرآمدان 
و نخبــگان بنیــاد ملــی نخبــگان در ایــن 
مراســم گفت: طرح هــای مختلــف بنیاد 
ملی نخبگان با هــدف افزایش توانمندی 
و ‌ایجاد مهارت و در نهایت اشتغال پذیری 
افــراد برنامــه ریزی شــده اســت. عباس 
ابراهیمی افــزود: هر کــدام از طرح های 
بنیــاد، جامعه هدف متفاوتــی از نخبگان 
 ، ‌اســتعدادهای برتــر و ســرآمدان را در 
بر دارد و بر همین اساس مشوق ها و طرح 
های حمایتــی آن نیز با یکدیگــر متفاوت 
است. وی ادامه داد: از برنامه های کلان 
این بنیاد می توان به ایجاد اشتغال، فراهم 
آوردن مســکن و توجــه به علوم انســانی و 
پایه نام بــرد تا در نهایت منجــر به حمایت 
از نخبــگان کشــور شــود و آن ها فــارغ از 

دغدغه های موجود به ایفــای نقش تاثیر 
گــذار خــود در جامعــه بپردازنــد. رئیس 
بنیاد نخبــگان اســتان خراســان رضوی 
نیز در این مراســم گفت: این نشســت ها 
منجــر به هــم افزایــی و همفکری بیشــتر 
در انســجام و پیگیــری مســائل مرتبط به 
نخبگان خواهد شــد و دانشــجویان نیز با 
طرح های مختلف بنیاد آشــنا می شوند. 
سجادی افزود: خوشبختانه سال به سال 
بر تعــداد تقدیــر شــدگان اســتان افزوده 
می شــود و این در حالی اســت که نسبت 
تعداد دختران به پســران که در گذشــته 
کمتر بود، ‌اکنون در حال رســیدن به هم 
اســت. وی ادامه داد: بنیاد ملی نخبگان 
بــه دنبــال اســتعدادهای برتر اســت تا با 
یاری شما بتوانیم به اهداف کلان استانی 
و کشوری دســت پیدا کنیم. رئیس پارک 
علم و فناوری خراســان رضوی نیز اظهار 
کــرد: اکنــون ارتباط بیــن پــارک و بنیاد 

نخبگان استان بسیار به هم نزدیک است و 
نخبگان می توانند در عرصه های مختلف 
علمی ســعی در ایفای نقش خود داشــته 
باشند. مسعود میرزایی شــهرابی افزود: 
با توجه بــه افزایش اختیــارات قانونی در 
حمایت از نخبگان این آمادگی در قسمت 
های مختلف اســتان و از جمله پارک علم 
و فناوری درایــن زمینه وجــود دارد. رضا 
لطفی معاون پژوهشی دانشگاه فردوسی 
مشهد هم در این نشســت با اشاره به این 
که بایــد آینــده خــود را از هم اکنــون پایه 
ریزی کنید، گفت: برای رسیدن به آینده 
درخشان نیاز است تا از هم اکنون به فکر 
تربیت ذهن خود در مسیر خواستن باشید 
و برای رســیدن به آن باید طرز فکر رشــد 
خــود را تغییر دهید.در پایان این مراســم 
از برگزیــدگان علمی کنکور سراســری و 
المپیادهای دانش آموزی استان خراسان 

رضوی تقدیر به عمل آمد.

تجلیل از برترین های کنکور استان
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محرم آمد؛ ماه عزا، ماه شور و شعور، ماه عزاداری، 
نوحــه خوانی و ســینه زنــی، ماهی برای شســت و 
شوی دل با اشک چشمانِ عزادار، ماه سیدالشهدا 
)ع( و یاران باوفایش. از امروز تمام شــهر حسینیه 
سیدالشــهدا )ع( مــی شــود و مــردم عــزادار بــه 
ســوگواری برای سید و ســالار شــهیدان خواهند 
پرداخت. ویژه برنامه های دهه اول محرم در حرم 
مطهر رضــوی و دیگر مناطق مشــهد و اســتان نیز 
اعلام شده است و این برنامه ها و مراسم سوگواری، 
از شامگاه دیروز با برگزاری آیین سنتی اذن عزا در 
حرم مطهر رضوی آغاز شد؛ برنامه ای که با تعویض 
پــوش ضریــح مطهــر و پرچم گنبــد منــور حضرت 
رضا)ع( و اهــدای پرچم به هیئت هــای مذهبی با 
حضور خادمان بارگاه قدسی رضوی همراه بود، هر 
سال  در آستانه فرا رسیدن ماه محرم به نشانه اعلام 
آغاز ماه محرم و شروع ویژه برنامه‌های عزاداری ایام 
شهادت امام حسین )ع(، پرچم سیاه بر فراز گنبد 
حرم امام رضا)ع( به اهتزاز در می‌آید و تا سوم ربیع 

الاول بر فراز گنبد طلا باقی خواهد ماند.

حرم رضوی میعادگاه عزاداران	•
به گزارش آســتان نیوز، ویژه برنامه‌های عزاداری 
و ســوگواری دهه اول محرم هر روز در چهار نوبت 
صبح از ساعت 10 تا 11، ظهر از ساعت 12:40 
تــا 13:30، عصر از ســاعت 17:50 تــا 18:30 

و شــب از ســاعت 20 تــا 21 بــا ســخنرانی وعاظ 
برجسته همچون حجج اســام کازرونی، ملکی، 
واعظ شهیدی، اختری، راشد یزدی و آیت ا... علم 
الهدی همراه بــا قرائت زیارت عاشــورا و عزاداری 
در رواق امام خمینی)ره( برگزار می‌شود. مراسم 
شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر امام رضا)ع( 
جمعــه 30 تیر مــاه مصادف بــا ســومین روز از ماه 
محــرم ســاعت 8 صبح بــا دکلمه خوانــی نوجوان 
ســید امیرعلی میرهادی و همخوانی گروه سرود 
گلدســته‌های حــرم در رواق امــام خمینــی)ره( 
حرم مطهر رضوی برگزار می‌شــود. در این مراسم 
باشــکوه، حجــت الاســام والمســلمین حســین 
حلوائیان بــه ایــراد ســخنرانی و علی بــرادران به 
نوحه خوانی خواهند پرداخــت. یکی دیگر از ویژه 
برنامه‌های حرم رضوی برگزاری همایش باشکوه 
»احلی من العســل« همزمان با هفتمین روز از ماه 
محرم منتســب به حضرت قاســم بن الحســن)ع( 
اســت که این اجتماع ســه شــنبه 3 مرداد ساعت 
9:30 صبح با قرائت قرآن توسط گروه همخوانی 
نورالرضا)ع( آغاز می‌شود و پس از آن حاضران در 
محفل، به دکلمه خوانی امیرعباس احمدی گوش 
جــان می‌ســپارند. حجت الاســام و المســلمین 
حســین ذاکــر در ایــن محفــل باشــکوه در وصــف 
شجاعت و رشــادت‌های قاســم بن الحسن)ع( به 
ایراد ســخنرانی می‌پــردازد و پس از اجــرای گروه 

ســرود گلدســته‌های حرم، نوحه خوانــی و روضه 
خوانی امین قدیم پایان بخش این اجتماع نورانی 
خواهــد بــود. همچنین حســینیه حــرم از 27 تیر 
بــه مدت 10 شــب بــا ســخنرانی حجت الاســام 
و المســلمین عبدالحســین ذاکــر و نوحــه خوانی 
جواد قربانپور در صحن قــدس حرم مطهر رضوی 

دایر است.

پیش بینی برپایی 1500 ایستگاه صلواتی	•
مدیــرکل تبلیغات اســامی خراســان ‌رضوی نیز 
در این زمینه گفت: پارسال حدود ۳ هزارو ۵۰۰   
مُبلغ به همه شهرســتان‌ها و روســتا‌های اســتان 
اعــزام کردیم کــه این آمــار امســال به دســت‌کم 
۴ هــزار مبلــغ خواهد رســید. تــاش می‌کنیم از 
ظرفیــت گروه‌هــای جهــادی و مبلغــان بومی در 
این زمینــه اســتفاده کنیــم. بــه گــزارش فارس، 
حجت‌الاسلام‌والمســلمین هــادی صاحبقرانی 
خاطرنشــان کرد: پیش‌بینی این اســت که محرم 
امســال ۱۵۰۰ ایســتگاه صلواتــی بــرای ارائــه 
خدمات در این ایام، مجوز دریافت کنند که در این 
صورت، شمار آن‌ها نســبت به پارسال ‌۲۰درصد 
افزایش خواهد داشت. رئیس شورای هیئت‌ های 
مذهبی مشــهد نیز با اشــاره به برگزاری مراســم 
شــیرخوارگان حســینی در نخســتین جمعــه ماه 
محرم توســط هیئت‌های مذهبی، گفت: بیش از 

هزار ایســتگاه خدماتی و فرهنگــی در این ایام در 
شهر فعال خواهند بود که ‌۸۰درصد آن‌ها در دهه 
اول محرم خدمت‌رســانی می‌کننــد و ‌۲۰درصد 
بقیه در مجموع ماه محرم برپا هستند. علی قارونی 
اظهار کرد: از روز ســوم محرم دســته‌ها به ســمت 
حرم ‌مطهر‌رضوی حرکت خواهند کرد که تاکنون 
فقــط 500هیئت در مشــهد برای حرکت دســته 

درخواست داشته‌اند.

شهر مهیای عزاداری عاشقان اباعبدا...	•
اســماعیل زاده معاون فرهنگی و هنری ســازمان 
اجتماعــی و فرهنگــی شــهرداری مشــهد هم در 
تشــریح برنامه‌های دهه اول محرم گفت: حمایت 
از برپایــی ۸۰۰ ایســتگاه صلواتــی، حمایــت از 
برپایی حداقل ۱۳۰ برنامه عزاداری و اعلام عزای 
حســینی در قالب کاروان های خودرو در   مناطق 
شهرداری بخشــی از برنامه‌های پیش‌بینی شده 
در این ایام اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری، وی افزود: همچنین بــا هدف عرضه 
کالا و خدمــات مــورد نیــاز هیئت هــای مذهبی، 
حسینیه ای به وسعت شهر راه‌اندازی شده است. 
از دیگــر برنامه‌هــا می‌توان بــه حمایــت از برپایی 
حســینیه‌های کــودک در هیئــت هــای مذهبی، 
راه‌اندازی موکب شــهدای شــهرداری در میدان 

شهدا و اکران و فضاآرایی شهر اشاره کرد.

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف استان:

مشاوران املاک متخلف در مشهد ۱۶ میلیارد ریال 
جریمه شدند

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی گفت: گزارش بازرسی‌های انجام 
شده از واحدهای صنفی مشاوران معاملات املاک از ابتدای امسال تاکنون در این 
شهر، حاکی از ثبت ۱۱۸   تخلف به ارزش ۱۶ میلیارد و ۶۰۵ میلیون ریال است.
محسن صیادی در گفت وگو با ایرنا افزود: در این مدت ۲ هزار و ۳۵۲   فرم گزارش 
بازرسی از مشاوران معاملات املاک در مشهد تنظیم شده است.وی بیان کرد: 
علاوه بر جریمه ۱۶ میلیارد ریالی مشاوران معاملات املاک متخلف در مشهد، 
تاکنون پنج واحد پلمب شده اند.مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی 
فراوانی تخلفات مشاوران معاملات املاک در مشهد را   دریافت حق الزحمه مازاد، 
صادر نکردن کد رهگیری، نصب نکردن نرخ‌نامــه و   درج نکردن حق الزحمه در 
اجاره نامه و مبایعه نامه ذکر کرد.وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون مبلغ عودت 
وجه به شــاکیان توســط بازرســی و نظارت بر اصناف خراســان رضوی در حوزه 
مشــاوران معاملات املاک، ۹ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال بوده است.صیادی 
اضافه کرد: گشــت های بازرســی اتاق اصناف مشــهد برای به حداقل رساندن 
تخلفات مشاوران معاملات املاک و ســامان دهی آن ها با شدت بیشتری ادامه 
می یابد.بنگاه‌های مشاوران معاملات املاک از جمله صنوفی هستند که شمار 
واحدهای بی پروانه آن ها در مشهد زیاد است، سامان دهی این بنگاه ها در قالب 

گشت‌های مشترک بازرسی در هفته های اخیر شدت گرفته است.

در شورای سیاست 
گذاری دومین کنگره ملی 
بزرگداشت ١٢٢٠ شهید 

منطقه ترشیز مطرح شد:

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضاییه 

 حجت الاسلام والمسلمین خلیلی به سمت 
ریاست کل دادگستری خراسان رضوی منصوب شد 

غافلگیری ریزگردی در استان!
 صفحه2

هجوم ریزگردها به هوای  شهرهای مختلف  استان، منجر به آلودگی شدیدو تشکیل ستاد بحران شد


